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DUREX INTIMA BALANCE Żel intymny z prebiotykiem 50 ml
 

Cena: 32,73 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny inny

Marka Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Opakowanie 50 ml

Postać żel

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Czym jest żel Durex Intima Balance? Zdrowa pochwa ma zrównoważone pH, ale stres, zmiany w cyklach lub używanie standardowych
mydeł i żeli do mycia mogą naruszyć równowagę, powodując rozwój złych bakterii i nieprzyjemny zapach, poczucie dyskomfortu oraz
częste infekcje pochwy.  Durex Intima Balance to unikalna formuła nawilżającego żelu intymnego z prebiotykiem PRO-pH, opracowany z
troską o Twoją pochwę oraz by zapewnić Ci gładszy seks.  Biolin - probiotyk działa jak pokarm dla bakterii, które produkuje kwas
mlekowy utrzymujący pH pochwy. Kwas mlekowy - kwas mlekowy jest naturalnie produkowany w pochwie przez bakterie lactobacilli
(pałeczki kwasu mlekowego). Przyczyniają się do zachowania kwaśnego środowiska pochwy, które jest potrzebne do namnażania
dobrych bakterii. Żel Durex Intima Balance nadaje się do seksu waginalnego, analnego i oralnego, a także do użycia z prezerwatywami z
naturalnej gumy lateksowej oraz poliizoprenowymi prezerwatywami.  Formuła żelu na bazie wody. Żel nie zawiera silikonów ani
sztucznych dodatków zapachowych.  Testowany dermatologicznie. Hipoalergiczny.  Durex Intima Balance - działanie żelu Wspomaga
nawilżenie pochwy Wspiera rozwój dobrych bakterii Wspiera utrzymanie zrównoważonego pH pochwy Powstrzymuje rozwój
szkodliwych bakterii Skład Aqua, Propanediol, Propylene glycol, Betaine, Xanthan gum, Inulin, Alpha-glucan oligosaccharide,
Polycarbophil USP, Benzoic acid, Glucono-delta-lactone, Potassiumlactate, Lactic acid.  Żel nie zawiera parabenów, siarczanów,
silikonów i sztucznych dodatków zapachowych.  Sposób użycia Niewielką ilość żelu rozprowadzić na miejsca intymne.  Żel intymny
Durex Intima Balance jest odpowiedni do stosowania z prezerwatywami z naturalnej gumy lateksowej oraz poliizoprenowymi
prezerwatywami a także z gadżetami erotycznymi.  Przeciwwskazania Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. 
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